
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 480

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 09:59:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo: 53

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2024 15:34:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2024 15:34:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 11.800,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORMAÇÃO DE EQUIPE
PEDAGÓGICA E DE APOIO DA EDUCAÇÃO DE TAGUAÍ/SP NA FORMAÇÃO ESPECÍFICA DO
SAEB E SARESP-PROTOCOLO: 1459/24-NATUREZA:CURSO DE CAPACITAÇÃO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORMAÇÃO DE EQUIPE
PEDAGÓGICA E DE APOIO DA EDUCAÇÃO DE TAGUAÍ/SP NA FORMAÇÃO ESPECÍFICA DO
SAEB E SARESP-PROTOCOLO: 1459/24-NATUREZA:CURSO DE CAPACITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/480/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-formacao-de-equipe-pedagogica-e-de-apoio-da-educacao-de-taguaisp-na-formacao-especifica-do-saeb-e-saresp-protocolo-145924-naturezacurso-de-capacitacaostrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb7b2ee55419f8e87a4a115850b3b6e3.pdf

